V. Adoramus te Christe.

Oratio. Domine Iesu Christe Fili Dei. **vt**
suprà.

AD COMPLETORIVM.

v. Per signum, &c. **v.**

Conuertere nos Deus salutaris noster.

R. Et auerte iram tuam à nobis.

v. Deus in adiutorium meum intende.

R. Domine ad adiuuandum me festina.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto.

Sicut erat in principio, & nunc, & semper, &
in sæcula sæculorum. Amen.

Hymnus.

HOra Completorij datur sepulturæ:
Corpus Christi nobile, spes vitæ futuræ:
Conditur aromate: complentur Scripturæ:
Iugis fit memoria mortis suæ duræ.

Antiphona. Saluator mundi salua nos, qui
per crucem, & sanguinem tuum redemisti nos:
auxiliare nobis, te deprecamur Deus noster.

v. Adoramus te Christe.

Oratio. Domine Iesu Christe Fili Dei. **vt**
suprà.

Commendatio.

HAs horas canonicas cum deuotione.
Tibi Christe recolo pia ratione:

Vt qui pro me passus es amoris ardore,
Sis mihi solatum mortis in agone.

Amen.

OFFICIVM S. SPIRITVS.

A D M A T V T I N V M.

X. Spiritus sancti gratia illuminet sensus, & corda nostra. **R.** Amen.

**Sic dicatur in principio omnium Horarum
Sancti Spiritus. v.**

Omine labia mea aperies.

R. Et os meum annunciat laudem tuam.

v. Deus in adiutorium meum intende. **R.** Domine ad adiuuandum me festina.

Gloria Patri, & Filio, &c. Alleluia.

A Septuagesima usque ad Pascha, loco Alleluia, dicitur, Laus tibi Domine Rex æternæ gloriæ.

Hymnus.

N Obis sancti Spiritus gratia sit data.
De qua Virgo virginū fuit obumbrata,
Cum per sanctum Angelum fuit salutata,
Verbum caro factum est, virgo foecundata.

Antiphona. Veni sancte Spiritus, reple tuo-

rum corda fidelium, & tui amoris in eis ignem
accende.

V. Emitte spiritum tuum, & creabuntur.

R. Et renouabis faciem terræ. **O**remus.

Adsit nobis, quæsumus Domine, virtus
Spiritus sancti, quæ & corda nostra cle-
menter expurget & ab omnibus tueatur aduer-
sis. Per Dominum, eiusdem.

A D P R I M A M.

V. Spiritus sancti, &c. **V.**

Deus in adiutorium meum intende.

R. Domine ad adiuuandum me festina.

Gloria Patri, &c.

Hymnus.

De Virgine Maria Christus fuit natus,
Crucifixus, mortuus, atque tumulatus:
Resurgens discipulis fuit demonstratus:
Et ipsis cernentibus in cælos est eleuatus.

Antiphona. Veni sancte Spiritus, reple.

V. Emitte spiritum tuum.

Oratio. A dsit nobis, quæsumus. **vt suprà.**

A D T E R T I A M.

V. Spiritus sancti, &c. **V.**

Deus in adiutorium meum intende.

R. Domine ad adiuuandum me festina.

Gloria Patri, &c.

Hym-

Hymnus.

SVum sanctum Spiritum Deus delegauit:
In die Pentecostes Apostolos confortauit:
Et de linguis igneis ipsos inflammauit.